
UCHWALA NR / ./2025 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XL VI/328/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Wieliczka na realizację I etapu zadania „Rozbudowa ul. Powstania 

Styczniowego w Wieliczce" 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Powiatu Wielickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Powiatu Wielickiego nr XLl/328/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieliczka na realizację I etapu zadania „Rozbudowa ul. 
Powstania Styczniowego w Wieliczce" zmienionej uchwałą nr XL VII/365/2023 Rady Powiatu 
Wielickiego z dnia 30 października 2023 roku, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 tiret pierwszy w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,- planowane do realizacji w latach 2023- 2026 I etap: opracowanie kompleksowej dokumentacji 
projektowej dla rozbudowy drogi , w tym uzyskanie wszelkich decyzji, opinii, uzgodnień, np. decyzji 
ZRID, ewentualnych badań, ekspertyz np. architektonicznych, jeżeli okażą się konieczne, koszty 
nadzoru autorskiego ( ewentualnie archeologicznego), projekty wykonawcze, przedmiary 
i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, którego koszt jest szacowany na kwotę 400 
000,00 zł,". 

2. § 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w§ 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu w następujący sposób: 

- w roku 2024 - 50 000,00 zł (słownie : pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

- w roku 2026 - 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ra~ca rawny 
Pauli niec 

2 


